
Temeljem članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", br. 30/03, 42/03 , 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), a u svezi s člankom 1. 
Zakona o dopuni Zakona o carinskoj tarifi Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", 
broj 35/09), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 129. sjednici održanoj 27. srpnja 
2010. godine, donijelo je   

ODLUKU   

O PONAVLJANJU KOLIČINA TARIFNIH KVOTA U 2010. GODINI KOJE SE 
ODNOSE NA UVOZ SIROVOG ŠEĆERA OD ŠEĆERNE TRSKE ZA 

RAFINIRANJE   

Članak 1. 
(Predmet Odluke)   

Ovom Odlukom ponavljaju se količine tarifnih kvota u 2010. godini koje se odnose na 
uvoz sirovog šećera od šećerne trske za rafiniranje, koje su utvrđene u Zakonu o dopuni 
Zakona o carinskoj tarifi Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 35/09), 
odnosno u Carinskoj tarifi BiH koja je sastavni dio Odluke o usuglašavanju i utvrđivanju 
Carinske tarife BiH ("Službeni glasnik BiH", broj 100/09).   

Članak 2. 
(Iznos količine tarifne kvote)   

(1)    Količine tarifnih kvota utvrđene u Carinskoj tarifi BiH iz članka 1. ove Odluke 
ponavljaju se za iznos kako slijedi:   

Rb  Tarifna 
oznaka  

Naziv   Količina 
kvote   

Stopa 
carine 

Ostali 
uvjeti   

1.   1701 11 
10 00   

Šećer od 
šećerne 
trske u 
krutom 
stanju, 
sirovi 
šećer bez 
dodatih 
aroma i 
materijala 
za bojenje, 
za 
rafiniranje  

50 000 
tona   

0   Uvezeni 
šećer će biti 
korišten za 
preradu na 
kapacitetima 
instaliranim 
u Bosni i 
Hercegovini. 

   

Roba koja se 
stavlja u 
slobodan 
promet uz 
korištenje 



uvoznih 
kvota 
podliježe 
carinskom 
nadzoru 
krajnje 
uporabe.   

(2)    Korištenje tarifnih kvota iz stavka (1) ovog članka može se vršiti do 31.12. 2010. 
godine.   

Članak 3. 
(Stupanje na snagu)   

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 
BiH".   

 

VM broj 214/10 
27. srpnja 2010. godine 

Sarajevo   

 

Predsjedatelj 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Nikola Špirić, v. r.   

 

 

 

 

 

 

 

 


